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Sak 5 - Styrets årsberetning for 2023: 
Styremøter 
Det har gjennom 2023 blitt avholdt 2 styremøter. Dette er blitt den nye normalen og er et 
resultat av at god  kontinuitet i styret med tydelig arbeidsfordeling og effektiv 
kommunikasjon gjennom hele året. I tillegg er den lite store interne prosjekter eller konflikter 
som styret må bruke tid på.  

Styret har jobbet individuelt og kommunisert fremdrift i messengergruppe. Mesteparten av 
styrearbeidet har derfor blitt gjennomført individuelt mellom møtene. Det er utarbeidet referat 
fra møter som ligger tilgjengelig på nettsiden vår.  

Prosjekter  

Drift og vedlikehold av gang og sykkelveier. Vedlegg 1. 

Etter noen måneders dialog og befaringer med Stavanger kommune, bekreftet kommunen i 
november overtakelse av drift og vedlikeholdsansvar for alle kommunale gang og sykkelstier 
på feltet. Dette gjør til at velforeningen ikke lenger er ansvarlig for fremtidig vedlikehold 
eller har fremtidige økonomiske forpliktelser knyttet til dette. Denne endringen fører også til 
at kommunen vil håndheve kommunale regler for bruk av gang og sykkelstier, samt den plikt 
som ligger på eiere av eiendom som grenser til kommunale gang og sykkelsiter. 

Kommunikasjon med Bussveien 

Det er gjennom 2023 opprettholdt en jevnlig dialog med Fylkeskommunen vedrørende 
avbøtende tiltak til oss i forbindelse med byggingen av bussveien. Vi har dessverre ikke alltid 
nådd frem med våre krav. Dette være seg utfordringer knyttet til støy og støv. På andre 



områder som for eksempel bekymringer for økte mengde av skadedyr har vi blitt hørt og 
avbøtende tiltak iverksatt. I dialogen med Fylkeskommunen står vi alltid sammen med 
Gausel Atrium og Gauslengen Borettslag og fremmer felles bekymringer og krav. 

Tilbakeføring av gangfelt. 

Vi har gjennom 2023 hatt dialog og befaring med Stavanger kommune for å se på muligheten 
for å få tilbakeført gangfeltene mellom feltet og fotballbanen, samt på hver side av gang og 
sykkelstien som går gjennom feltet. Her er det tydelige tilbakemeldinger fra kommunen om at 
dette ikke kommer til å skje, fordi trafikk grunnlaget er for lavt. Vi har i ettertid av dette bedt 
om å få bedre belysning av krysspunktene i sør og nord (disse ligger nå midt mellom 2 
lyspunkt). Her er tilbakemeldingen at dette er et kostnadsspørsmål. Konklusjonen er at vi 
ikke kan forvente at det skjer noe med det første, men velforeningen vil jobbe for å få til en 
endring i nord når bussveien og nye gang og sykkelveier ferdigstilles.  

Dugnad og sosialt treff.  

Det ble i mai arrangert et sosialt treff for feltet med hoppeslott, dans og enkel servering. 
Dugnad ble gjennomført og barna hadde det gøy. Tilbakemelding er at dette er et godt tiltak 
for feltet. Naboer som kanskje ikke kjenner hverandre så godt slår av en prat og ungene koser 
seg. Styret er av den oppfatning at dette skaper en uformell og sosial arena som er godt for 
samholdet. 

Vedlikehold  

I tillegg til dugnad er det utført kontroll og utbedringer av lekeplasser.  

Etablering av bildelingstjeneste 

Vi har hatt dialog med Jåttå Utvikling om etablering av en bildelingstjeneste, men fant 
dessverre ikke grunnlag for å gå videre med prosjektet. Styret holder døren åpen for både 
bildelingsaktører og andre samarbeidspartnere på dette, men vil ikke selv aktivt jobbe videre 
med det. 

  



Sak 6 - Regnskap 2023 Resultatregnskap  

 
  



Balanseregnskap  

 

 
  



Sak 7 - Budsjett 2024 

 

  



Sak 8 - Fastsettelse av årsavgift  

På tross av økte kostnader på alle innkjøp og tjenester de siste årene, har ikke årsavgiften blitt 
justert siden 2021. Styret foreslår derfor å at årsavgiften settes til 5250,- med kr 500,- i rabatt 
for de som deltar på dugnad.  

Dette vil bli fakturert på halvårlig basis. Medlemmer kan derfor forvente en faktura på kr 
2625,- for første halvår og kr 2625,- andre halvår (kr 2125,- andre halvår for de som delta på 
dugnad).  

Faktura planlegges utsendt i mars og september.  

 

Sak 9 - Innstilling til nytt styre og honorar 
Sammensetning: 
Foreslått styre dekker store deler av det geografiske området av feltet og har god kontinuitet. 
Det arbeides for en bedre kjønnsbalanse.  

Honorar:  

Styrets leder: 8 000,- NOK pr år. 
Kasserer og nestleder: 8000,- NOK pr år. 
Øvrige styremedlemmer honoreres med 500,- NOK pr deltagelse på styremøte, organisering 
av dugnad og andre oppgaver av en viss størrelse. Det er en forventning om å avholde 
styremøter kvartalsvis. Ut over dette dekkes eventuelt tapt arbeidsfortjeneste.  

Årlig sum på 5000,- til å dekke en årlig middag for styret.  

Forslag til endringer: 
Ingen endringer i honorar eller kostander knyttet til styret.  

Innstilling:  

• Styrets leder - Dan Steffen Aasen - nr 58 (gjenvalg) 
• Kasserer og nestleder - Magnus Lysèn, nr 52 (gjenvalg) 
• Styremedlem / Ansvar for gartnerdialog - Hallvard Vinje – nr 72 (gjenvalg) 
• Styremedlem / Ansvar for elbillading og nettside - Simon Sakkestad nr 86 (gjenvalg) 
• Styremedlem / Ansvar for dugnad - Ida Charlotte Vestad - nr 78 (gjenvalg) 
• Styremedlem / Ansvarlig for dugnad - Marco Urrutia nr 19 (gjenvalg) 
• Styremedlem / Ansvar for drivhusene og tilkomst på feltet - Oda Waage Eikill - nr 22 

(gjenvalg) 
• Styremedlem / Ansvarlig for prosjekter - Sveinung Byrkjedal nr 15 (gjenvalg) 
• Styremedlem / Ansvarlig for prosjekter – Lasse Bjørn Tranvåg nr 124 (gjenvalg) 

Revisor - Johnny Helgesen - nr 126.  

Følgende styremedlemmer har meldt at de trekker seg:  



Vedlegg 1:  

Overtakelse av drift og vedlikeholdsansvar 

 


